
ev.č. 224/21/15
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo

na realizaci veřejné zakázky „Stavební úpravu kobek, dílčí část číslo první s názvem Stavební
úpravy vybraných kobek - Rašínovo nábřeží - kobky 2 a 4", ev.č. 385/20/15

uzavřená dne 10.9.2020 dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Smlouva “)

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ: 1 1 0 01
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 43
zastoupená: Filipem Veselým, předsedou představenstva a Mgr. Janem Bouškou, místopředsedou
představenstva (dále jen „zmocněnec objednatele"), (dále jen „objednatel")
Při podpisu Smlouvy a veškerých dodatků Smlouvy je  oprávněn zastupovat objednatele výhradně
statutární orgán zmocněnce objednatele.

2. Zhotovitel:

AVE-servis, spol. s r.o.
se sídlem Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice
IČO: 60875585, DIČ: CZ60875585
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v oddíle C,
vložka 4175
zastoupená: Miroslavem Doleželem, Leem Lappym - jednatel i  společnosti

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany")

1



I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.9.2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla
spočívající v provedení stavebních úprav kobek č. 2 a 4 na Rašínově nábřeží a dále závazek
zhotovitele provést interiérovou vestavbu a změnu využití prostorů (kobek) v nábřežní zdi
Rašínova nábřeží v Praze.

2. Tento dodatek se uzavírá po  vzájemné dohodě smluvních stran a to s ohledem na nutnost
provést vícepráce a neprovádět méněpráce související s realizací díla a s ohledem na nutnost
prodloužení termínu realizace díla v důsledku změn rozsahu díla.

II. Předmět smlouvy

ČI. III. Předmět smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce a z předmětu
smlouvy se vypouští méněpráce, přičemž rozsah víceprací a méněprací j e  blíže specifikován ve
změnových listech stavby č. 6 až 11, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.
Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět.

III. Cena víceprací a méněprací, cena díla

1 . Cena za dílo dle čl. V odst. 1 Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 činí (bez DPH) 8. .865. 525, 23
Kč.

cena sjednaných víceprací (bez DPH)
cena sjednaných méněprací (bez DPH)
cena sjednaných víceprací (s DPH)
cena sjednaných méněprací (s DPH)

630.219,52 Kč
94.180,- Kč

762.565,62 Kč
113.957,80 Kč

2. Cena za dílo sjednaná v čl. V Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se navyšuje o cenu
uvedených víceprací a snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí nově:

celková cena (bez DPH)
DPH 21%
celková cena včetně DPH

9.401.564,75 Kč
1.974.328,60 Kč

11.375.893,35 Kč

IV. Doba plnění díla

Čl IV odst. 1 Smlouvy - Doba plnění díla se mění tak, že dodavatel je povinen předat řádně
dokončené dílo objednateli do  31.5.2021 a to v důsledku změn rozsahu díla.

2



Ustanovení přechodná a závěrečná

1 . Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží tř i vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení
3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podepsání dodatku oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl uveden v Centrální evidenci

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je  veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, číselné označení smlouvy, resp. dodatku smlouvy, datum jejího podpisu
a text tohoto dodatku smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn společností TRADE CENTRE PRAHA a.s. v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 2, jeho znění
rozumí, že tento Dodatek č. 2 vyjadřuje jejich svobodnou a vážně míněnou vůli, nebyl uzavřen
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své
níže uvedené podpisy.

Příloha č. 1 - změnové listy č. 6 až 1 1

Za objednatele Za zhotovitele

3 1 -03- 2021

Leo Lappy
jednatel

V Praze dne:

Filip Veselý
předseda představenstva

Mgr. Jah Boi/ška (
místopředseda představenstva

speciální stavební práce
AV6-sen;is. spol. s r.o., Žižkova tř. 309/12

370 01 české Budějovice, DIČ CZ60875585
Tel.: 335 310 053, OR KS ČB CM175 (4)

E-mail: in(o©ave-servis.cz

TRADE C E N T R E  P R A H A  ÍS.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
0:'Č; CZ00409316 JČ; 00400 ’1fi

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

066-20-01
D2 Kobky Rašínovo nábřeží 2 a 4

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.3.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 536 039,52

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 536 039,52 112 568,30

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 648 607,82

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Objednavatel ►vitel

Razítko Datum a podpis:Datum a podpis:

SPECIÁLNÍ STAVEBNÍ PRÁCE
AVE-servis, spol. s r.o., Žižkova tr. 309/12

370 01 České Budějovice, DIČ CZ60875585
T«,i3aS310 063,OR K6 ČBC/4175

i'fTlÁili inlo®av8'»»tvl»,cí

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

066-20-01

D2 Kobky Rašínovo nábřeží 2 a 4

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.03.2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 536 039,52 648 607,82

ZL06 Méněpráce -94 180,00 -113 957,80
ZL07 Zařizovací předměty, topení 94 656,00 114 533,76
ZL08 Průchodky a stavební práce 282 566,49 341 905,45
ZL09 Závěsný nerezový systém 98 630,00 119 342,30
ZL10 Podesta nad kobkou - plocha 59 527,03 72 027,71
ZL11 Elektroinstalace 94 840,00 114 756,40

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

D2 Kobky Rašínovo nábřeží 2 a 4
Objekt:

ZL06 - Méněpráce
Místo: Datum: 26.03.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisy celkem -94 180,00

d HSV Práce a dodávky HSV -11 250,00

D 8 Trubní vedení -11 250,00

10 M 55241 020. a
poklop šachtový čtvercový 900 x 600 mm; vodotěsný a
p/ynotěsný poklop s nosností 1,5 nebo 3 tuny. Ve
standardu provedení Gabex - typ ALUDECK

kus -2,000 5 625,00 -11 250,00

Poznámka k položce:
Zakrytí inspekčních šachet uvnitř objektů, kde je kladen velký důraz na

P estetiku, určeno k předláždění dlažbou do síly 10 mm, v rozích poklopu
jsou umístěny závitové sloupce se šroubem určené ke zvedání a
zamykání.

d PSV Práce a dodávky PSV -82 930,00

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -82 930,00
1 K K006.a Baterie umyvadlová nástěnná nerez automatická

vč.zdroie kus -1,000 7 020,00 -7 020,00
Poznámka k položce:

p k umyvadlu pro imobilní vč podomítkového termostatického tělesa
SANELA SLU 43KB - optické a designové sjednocení s ostatními
kobkami

2 M 552313520
WC nerezové závěsné se sedátkem vč. nosného rámu
oro handicapované kus -1,000 24 400,00 -24 400,00
Poznámka k položce:

P SLWN 1 1 pro handicapované - optické a designové sjednoceni s
ostatními kobkami

3 M 552311100
Umyvadlo pro handicapované SANELA umyvadlo
SLUŇ 47X /sifon ve standardu Schell Edition
desianovv

kus -1,000 8 210,00 -8 210,00

4 K 55431 0820Í Nerezový koš na hygienické potřeby 4,5 I, povrch
matný kus -1,000 1 700,00 -1 700,00

5 K Dryer Vysoušeč na WC pro invalidy: Horkovzdušný vysoušeč
rukou, matný chrom kus -1,000 5 100,00 -5 100,00

Poznámka k položce:
Jet Dryer Vysoušeč - Horkovzdušný vysoušeč rukou Simple 005010213

6 K 5514705501 Madlo invalidní rovné nerez kartáčovaný 90 cm,
SANELA SLZM 03DX kus -1,000 3 250,00 -3 250,00

7 K 551470610 Madlo invalidní krakorcové sklopné nerez 83,4 cm
krakorcové sklopné 83 cm, SANELA SLZM 03SDX kus -1,000 3 750,00 -3 750,00

8 K 725529301 Montáž infrazářiče soub -1,000 4 500,00 -4 500,00

9 M INFRAZÁŘIČ Plně voděodolný lehký infrazářič s parabolickým
reflektorem kus -1,000 25 000,00 -25 000,00
Poznámka k položce:
RIO IP - WEATHERPROOF INFRARED HEATER, vč. příslušenství
(termostatu, kabelového čidla, regulace atd.)

Strana -1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

D2 Kobky Rašínovo nábřeží 2 a 4
Objekt:

ZL07 - Zařizovací předměty, topení
Místo: Datum: 26.03.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 94 656,00

d PSV Práce a dodávky PSV 94 656,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 26 268,00

1 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za
studená nátěrem oenetračním m2 158,900 120,00 19 068,00

W "K2_Stěny" 85,8 85,800
W "K4_Stěny'73,1 73,100
W Součet 158,900

2 M 11163 penetrace na bázi PUR vhodná pro PUR izolaci 0,048 150 000,00 7 200,00
p Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2
W (158, 9)*0, 3/1000 0,048
W Součet 0,048

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 63 328,00
7 K 552312 Umyvadlo typ SANELA SLUN17 včetně osazení

doporučenými filtrv. sifon kus 1,000 7 810,00 7 810,00

3 K 725339111 Montáž výlevky soubor 1,000 1 250,00 1 250,00

4 M 552313130 výlevka nerezová SLVN01 se zadní stěnou a mřížkou kus 1,000 6 480,00 6 480,00
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: SANELA Antivandalová výlevka SLVN01, nerez
kartáčovaná antivandal s mřížkou vč. sifonu

5 K K006.a1 Baterie umyvadlová nástěnná nerez černá mat.
vč.zdroie kus 1,000 12 058,00 12 058,00
Poznámka k položce:

p Poznámka k položce: k umyvadlu vč podomitkového termostatického
tělesa SANELA SLU 43KB - optické a designové sjednocení s ostatními
kobkami

6 M 552313480 WC nerezové závěsné bez sedátka vč. nosného rámu kus 1,000 19 030,00 19 030,00

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Sanela SLWN 04 359x435x362 mm - optické a

designové sjednoceni s ostatními kobkami Zadní montážní stěna na WC

M 55231 348R WC sedátko černé antivandalové z tvrzeného plastu kus 5,000 3 340,00 16 700,00

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Sanela SLWN 04 359x435x362 mm - optické a

designové sjednoceni s ostatními kobkami Zadní montážní stěna na WC

D 734 Ústřední vytápění - armatury 5 060,00
K 734221 50R Termostatický směšovací ventil soubor 2,000 2 530,00 5 060,00

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

D2 Kobky Rašínovo nábřeží 2 a 4
Objekt:

ZL08 - Průchodky a stavební práce
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 26.03.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 282 566,49

D HSV Práce a dodávky HSV 180 538,91

D 1 Zemní práce 40 520,05
33 K 12991 1 1 1R Přestavba prahu a zpětné usazení cca do 400kg ks 1,000 8 500,00 8 500,00

w "K22"1 1,000
w Součet 1,000

19 K 131113102 Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy
těžitelnosti I. skupinv 1 a 2 ručně m3 13,960 691,00 9 646,36

w K4 vně
w 6*1 ,8*1 ,2 12,960
w K4 uvnitř
w 2*1*0, 5 1,000
w Součet 13,960

20 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 13,960 205,00 2 861,80

21 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 ručně m3 13,960 328,00 4 578,88

22 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 13,960 18,50 258,26

23 K 171201221 Poplatek za uložení na  skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04 t 22,336 657,00 14 674,75

w 13,96*1,6 22,336

D 2 Zakládání 14 118,00
30 K 27231 162R Zálivka původních prostupů - kobka č.4 pod oknem a

ve dveřním otvoru m3 1,086 13 000,00 14 118,00
w 0,75 0,750
w podlití vstupního prahu
w 0,4*0, 7*1 ,2 0,336
w Součet 1,086

D 8 Trubní vedení 53 400,44

10 M 55241020.a K2
poklop šachtový čtvercový 800 x 600 mm; vodotěsný,
zadlaždovací, nerezový poklop s nosností 1,5 nebo 3
tunv __________________________________________

kus 1,000 22 000,00 22 000,00

Poznámka k položce:
Zakrytí inspekčních šachet uvnitř objektů, kde je kladen velký důraz na

P estetiku, určeno k předláždění dlažbou do sily 10 mm, v rozích poklopu
jsou umístěny závitové sloupce se šroubem určené ke zvedání a

___ ____________________zamykání. _________________________________________________

11 M 55241020.a K4
poklop šachtový čtvercový 900 x 600 mm; vodotěsný,
zadlaždovací, nerezový poklop s nosností 1,5 nebo 3
tunv

kus 1,000 25 000,00 25 000,00 \

Poznámka k položce:
Zakrytí inspekčních šachet uvnitř objektů, kde je kladen velký důraz na

P estetiku, určeno k předláždění dlažbou do síly 10 mm, v rozích poklopu
jsou umístěny závitové sloupce se šroubem určené ke zvedání a
zamykání.

28 K 871251211 Montáž potrubí z PE100 SDR 1 1 otevřený výkop
svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10.0 mm m 4,000 141,00 564,00

29 M 28613557 potrubí dvouvrstvě PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m m 4,060 374,00 1 518,44
w 4’1,015 'Přepočtené koeficientem množství 4,060

24 K 877261101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub
d 110 kus 2,000 299,00 598,00

25 M 28615975 elektrospojka SDR1 1 PE 100 PN16 D 11 Omm kus 2,000 389,00 778,00

26 K 877261112 Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE
trub d 110 kus 2,000 301,00 602,00

27 M 28614937 elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 11 Omm kus 2,000 1 170,00 2 340,00

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 500,42
3 K 93511411R Štěrbinový žlab s asymetrickým nástavcem - nerez m 2,000 7 936,00 15 872,00

W "K2" 1 1,000
W "K4"1 1,000
W Součet 2,000

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C4

4 K 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do
stavebních materiálů m 12,126 4 670,00 56 628,4,

W "K4"6*1,096 6,576
W "K2 - voda" 2,7 2,700
W "K2" 2*1 ,425 2,850
W Součet 12,126

d PSV Práce a dodávky PSV 61 727,58

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 780,38
13 K 71178606R Těsnění prostupů základovou deskou pomocí pásku

SIKASWELL bm 10,569 1 020,00 10 780,38
W chráničky elektro
W 6*(2*3,14*0,08) 3,014
W 1 5*(2*3,14*0,05) 4,710
W datové chráničky
W 1 5*(2*3, 14*0,02) 1,884
W Součet 9,608
w 9,608*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,569

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 43 987,20
6 K 74211001R Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro

ootická vlákna m 128,000 70,00 8 960,00

7 M 34571157 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm m 128,000 42,40 5 427,20
W 16*8 128,000

14 74211003R Montáž kopoflex 110/90 m 112,000 76,00 8 512,00
w 16*7 112,000

15 M 34571 1R trubka kopoflex 1 1 0/90 112,000 66,00 7 392,00
W 16*7 112,000

16 K 74211004R Montáž kopoflex 160/140 m 64,000 95,00 6 080,00
W 6*8 48,000
W 2*8 16,000
W Součet 64,000

1 7 M 345712R trubka kopoflex 160/140 m 64,000 119,00 7 616,00
W 6*8 48,000
W 2*8 16,000
W Součet 64,000

D 766 Konstrukce truhlářské 6 000,00
8 K 76669191 R Přemístění dveřní výplně do kamenného ostění z

vnitřní stranv na stranu vněiší kus 2,000 3 000,00 6 000,00

12

D

rp

7 3 5

Pol15
Ústřední vytápění - otopná tělesa ___
Samoregulační kabel 25W/bm 8,000 120,00

__________960,00
960,00

W 2*2*2 8,000

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 300,00

d VRN4 Inženýrská činnost 40 300,00
34 K 04530300R Koordinace reálného finálního stavu, úprava přeložek,

rozvodů a orovizomich oroooiů kpl 2,000 11 500,00 23 000,00

31 K 04910300R Zavření a otevření vodovodní přípojky rok 2020 soubor 5,000 1 720,00 8 600,00
_ Poznámka k položce:

PVK

32 K 04910300R1 Zavření a otevření vodovodní přípojky rok 2021 soubor 5,000 1 740,00 8 700,00
Poznámka k položce:
PVK

Strana 2 z 2



> 72.4/2 15

SOUPIS PRACÍ » ■
Stavba:

D2 Kobky Rašínovo nábřeží 2 a 4
Objekt:

ZL09 - Závěsný nerezový systém

Místo: Datum: 26.03.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 93 630,00

d HSV Práce a dodávky HSV 21 630,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 630,00
1 K 97713111R

Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do smíšeného
zdivá kus 103,000 30,00 3 090,00

W "K2" 40 40,000
W "K4"63 63,000
W Součet 103,000

2 K 98556421 R
Závitové tyče pro závěsný systém HILTI z neřeži D do
16 mm do chemické maltv kus 103,000 180,00 18 540,00

d PSV Práce a dodávky PSV 77 000,00

d 767 Konstrukce zámečnické 77 000,00

3 K 76715421 R2 Závěsný nerezový systém HILTI pro vodoměrnou
soustavu, vodoinstalace a uklidňovaci soustavu kpl 2,000 26 000,00 52 000,00
Poznámka k položce:

p Kompletní systém - nosník, podpěra, konzola, spojovací materiál,
objímka, objímkový čep apod.
Nerez + Zn

W "K2"1 1,000
W "K4"1 1,000
W Součet 2,000

4 K 7671 5421 R3 Závěsný nerezový systém HILTI pro rozvaděčů,
elektroinstalaci a uchvcení kotlů kpl 2,000 12 500,00 25 000,00
Poznámka k položce:

P

W

Kompletní systém - nosník, podpěra, konzola, spojovací materíál,
objímka, objímkový čep apod.
Nerez + Zn
"K2"1 1,000

W "K4"1 1,000
W Součet 2,000

Strana d -7 d



3OUPÍS PRACÍ
Stavba:

D2 Kobky Rašínovo nábřeží 2 a 4
Objekt

ZL10 - Podesta nad kobkou - plocha
Místo: Datum: 26.03.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 527 03

□ HSV Práce a dodávky HSV 42 656,53

d 1 Zemní práce 3 207,93
12 K 113106111 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně m2 11,833 92,10 1 089,82

W 8, 3*0,6 4,980
W 11,422*0,6 6,853
W Součet 11,833

13 113107011 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm
oři překopech ručně m2 11,833 179,00 2 118,11

D 4 Vodorovné konstrukce 5 675,19

14 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do
sklonu 1 :5 z kameniva těženého tl do 1 00 mm m2 11,833 97,70 1 156,08

W 8, 3*0, 6 4,980
W 11,422*0,6 6,853
w Součet 11,833

k 45731111R Vytvoření fabionu v místě vytažení izolace m 17,722 255,00 4 519,11
W 11,422+6,3 17,722

d 5 Komunikace pozemní 9 253,41
15 K 59141211 1 I K | a d e n í  dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné

(komunikací pro pěší lože z kameniva m2 11,833 782,00 9 253,41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 020,00

16 K 6326831 1R Sešívání trhlin v klenbě vč. vyříznutí drážky
diamantovou technikou a zalepení epoxy lepidlem ks 27,000 260,00 7 020,00

Poznámka k položce:
P sponkování trhliny v klenbě , vzdálenost sponek cca lOcm, vč. vyřezání

drážky a zalepení sponky epoxy lepidlem.

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 500,00
7 K 985231 11R Spárování kamenného zdivá - soklu, u zábradlí vč.

vyškrábání spár m 25,000 700,00 17 500,00
W 16 16,000
W 9 9,000
W Součet 25,000

d PSV Práce a dodávky PSV 16 870,50

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 870,50

* K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
studená nátěrem oenetračním m2 11,833 120,00 1 419,96

W 8, 3*0, 6 4,980
W 11,422*0,6 6,853
W Součet 1 1 ,833

9 M 11163 penetrace na bázi PUR vhodná pro PUR izolaci 0,004 150 000,00 600,00
p Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0, 4kg/m2
W 11,833*0,3/1000 0,004
W Součet 0,004

10 K 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační
stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy m2 11,833 231,00 2 733,42

11 M 58581 stěrka stříkaná na PUR bázi rychletuhnoucí pro izolace
stěn ve stvku se zeminou kg 37,866 320,00 12 117,12

W
w

11,833*3,2
Součet

37,866
37,866

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

D2 Kobky Rašínovo nábřeží 2 a 4
Objekt:

ZL11 - Elektroinstalace
Datum: 26.03.2021Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 741 Elektroinstalace - silnoproud

94 840,00

94 840,00

1 K 7439995R | Přemístění rozvaděčů před kobku č.4 soub 1,000 72 040,00 72 040,00

p Poznámka k položce:
vč. zkrácení kabelů a zapojeni

2 K 7439995R1
IVýroba a umístění provizorních budek na rozvaděč

_ _[před kobkou ________ ________ _________
soub 1,000 22 800,00 22 800,00

Poznámka k položce:
p dřevěná konstrukce opláštěná cetrís deskami, vč. uzamykatelných dveří

pro přístup k rozvaděči.

Strana 1 z 1




